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Lietuvos boulingo "C" lyga - x etapas, 1-as ratas

Vardas,Pavardé

Martynas Kupsys
Martynas Pielikis
Svajlnas Gudas
Dainius Burevicius

Zanas Sembergas

Pora Nr.1
Pora Nr.2

Hdcp

Viso per partijg (bendras rezultatas)

Skirtumas per partija
Taskai Pora Nr.1
Taskai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)

BKX12

KLAIPEDOS SENJORAI

Namy komanda BKX12

1 partija
Pora Rezultatas
1 187
1 128
2 177
2 187

315
364
679
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2 partija
Pora Rezultatas
2 172
2 117
1 201
1

160

361
289
650
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3 partija
Pora Rezultatas
2 197
2 168
1 175
1

171

346
365
711
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4 partija
Pora Rezultatas
2 160
2 171
1 178
1

169

347
331
678
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5 partija
Pora Rezultatas
2 159
2 173
1 209
1

174

383
332
715
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ey

Suma

875
757
940
861

0

0

0
1752
1681
3433

77

Uz
Sumg

6
6

Vidurkis

175.00
151.40
188.00
172.20
0.00
0.00
0.00
175.20
168.10
171.65
VISO

4
4
14

22

Svediy komanda KLAIPEDOS SENJORAI

*

Vardas,Pavardé

Algimantas Jagnieskus
Anatolijus Perminas
Jelena Perminiené
Nijolé Jagniskiené
Timoféj Muravjov
Valerijus Perminas
Vytautas Siauciulis
Pora Nr.1

Pora Nr.2

Hdcp

Viso per partijg (bendras rezultatas)

Skirtumas per partija
Taskai Pora Nr.1
Taskai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)

1 partija
Pora Rezultatas
2 158
1 173
2 148
1 167
350
311
661
-18
2
0
0
2

2 partija
Pora Rezultatas
2 169
1 106
2 188
1 253
369
362
731
81
2
2
2
6

3 partija
Pora Rezultatas
1 155
2 138
1 202
2 141
362
289
651
-60
2
0
0
2

4 partija
Pora Rezultatas
2 195
1 120
2 146
1 125
258
346
604
-74
0
2
0
2

5 partija
Pora Rezultatas
1 190
2 185
1 157
2 162
352
357
709
-6
2
0
0
2

Suma

867
120

602
841
848
1691
1665
3356

=7/7/

Uz
Sumg

0

Vidurkis

0.00
173.40
120.00

0.00
150.50
168.20
169.60
169.10
166.50
167.80

VISO

8
4
2

14



Lietuvos boulingo "C" lyga - x etapas, 1-as ratas

A

BKX12 22 (civea
KLAIPEDOS SENJORAI 14 S

, TASKAI
VARDAS, PAVARDE PARTIJOS SUMA VIDURKIS

POROIJE KOMANDOJE VISO VIDURKIS

NAMY KOMANDA

1 |Martynas Kup3ys 5 2 8 10 2.00 875 175.00
2 |Martynas Pielikis 5 2 8 10 2.00 757 151.40
3 |Svajunas Gudas 5 6 8 14 2.80 940 188.00
4 |Dainius Burevicius 5 6 8 14 2.80 861 172.20
5 |Zanas Sembergas 0 0 0 0 0.00 0 0.00
6 0 0 0 0 0.00 0 0.00
7 0 0 0 0 0.00 0 0.00
1 |Algimantas Jagnieskus 0 0 0 0 0.00 0 0.00
2 |Anatolijus Perminas 5 8 2 10 2.00 867 173.40
3 |Jelena Perminiené 1 0 0 0 0.00 120 120.00
4 |Nijolé Jagniskiene 0 0 0 0 0.00 0 0.00
5 | Timoféj Muravjov 4 4 2 6 1.50 602 150.50
6 |Valerijus Perminas 5 8 2 10 2.00 841 168.20

7 |Vytautas Siauciulis 5 4 2 6 1.20 848 169.60



